CARRERA
POS. P.CAT. Dorsal Nombre
1 1 35 Luis Alberto
2 2 21 Roberto Rubén
3 1 96 Ignacio
4 1 135 Diego
5 1 179  Juan
6 3 112 Luis Enrique
7 2 223 Jorge
8 2 128 Francisco
9 2 59 Jose
10 3 129  Juan Antonio
11 4 108 Ivan
12 3 141 Elias
13 1 226 Fernando
14 2 239  Juan José
15 4 61 Abel
16 5 20 Luis Carlos
17 3 49 Juan
18 3 168  Jorge
19 6 143 Alejandro
20 5 101 Ignacio
21 6 73 Andrés
22 1 197 Maxi
23 7 164 Eduardo
24 7 12 Carlos
25 4 132 Manuel
26 1 216  Alicia
27 4 244 Javier
28 5 63 Alberto
29 4 185 Carlos
30 8 13 Oscar
31 5 221 Raul
32 6 80 José Manuel
33 6 238 Roberto
34 5 145  Jorge
35 1 153 Juan
36 6 37 Oscar
37 7 104 Michel
38 8 160 Enrique
39 9 86 Jose Enrique
40 9 18 Javier
41 7 74 Fernando
42 7 97 Jose Manuel
43 8 169 David
44 8 68 Victor Manuel
45 10 236 Eduardo
46 11 245 Alberto
47 10 70 Jesus

CIRCUITO CORRIENDO ENTREVINAS-PEDROSA DEL REY

&

RUNVASPORT

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Serrano Pérez
Jiménez Gallego

De La Cuesta Sanchez
Morejon Herrero

San José Lorenzo

De Castro Olandia
Ulloa Calles

Crespo Costillas
Manso

Galvan Centeno
Llorente Prieto

Abril Lorenzo

Garcia Garcia
Caballero Gonzalez
Hernandez

Jiménez Gallego

De Castro Hernandez
Gonzalez Cantalapiedra
Rojo Gomez

De Lucas Benito
Arjonilla Revuelta

De Frutos Serna
Martinez Barniol
Hidalgo Villar

Abril Anton

Diago Ortega
Fernandes Lopez
Balbas Carranza
Ballesteros

Rebollo Bermejo

Rico Diez
Alonso Diez
Benito Merino
Gutiérrez Garcia
Rojo Miguel
Calvo Garcia
Garcia Risco

Sanz Lopez
Frutos Iglesias
Martin Alonso
Pachén Villodre
Yaguez Garcia
Citores Velazquez
Fernandez Téllez
Sutil Aller

Hernandez Vazquez

Bercianos Perez

Categoria

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
SENIOR Masculino

MASTER B Masculino
MASTER C Masculino
MASTER A Masculino
MASTER B Masculino
SENIOR Masculino

MASTER C Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
SENIOR Masculino

MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Masculino

MASTER C Masculino
MASTER D Masculino
SENIOR Masculino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER E Masculino
MASTER B Masculino
SENIOR Masculino

MASTER D Masculino
MASTER B Femenino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER C Masculino

MASTER B Masculino

MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER A Masculino
MASTER C Masculino
MASTER F Masculino
MASTER C Masculino

MASTER A Masculino

MASTER A Masculino
MASTER B Masculino
MASTER A Masculino
MASTER C Masculino
MASTER D Masculino
MASTER C Masculino
MASTER D Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Masculino
MASTER A Masculino

www.runvasport.es

Club

DESIGUAL LEON

LEA LA BLANCA

VINO DE TORO CAJA RURAL
COMERCIAL ULSA

VINO DE TORO CAJA RURAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

GIRALDA SPORT
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
C. D. IVECO RUNNIG

CLUB TRIATLON CHARRO
ATLETARIA ISAAC VICIOSA
INDEPENDIENTE

C.RURAL VIVO DE TORO
TRAIL RUN TORO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CD TRAGALPINOS

TIGERS RUNNING CLUB
TRIATLON PISUERGA
XPERIENCE SPORT CLUB
TRIATLON RIOSECO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TORRESANDINO VIVE
INDEPENDIENTE

OLID TRIATHLON TEAM
UNIVEST-NUTRIFOLSA

INDEPENDIENTE

APVA

C.D. IVECO RUNNIG

DLC. TRAIL TEAM
SPORTS SANTANDER CYL
INDEPENDIENTE

CARNICERIA MONICA
PARIENTE

INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

VINO DE TORO CAJA RURAL
INDEPENDIENTE

C. ACASTILLO DE LA MOTA

INDEPENDIENTE

C. D. TRIATLON PISUERGA -
TRIPI

VINO DE TORO CAJA RURAL

TIEMPO

00:35:22
00:37:26
00:37:35
00:37:40
00:38:00
00:38:11
00:38:56
00:39:14
00:39:52
00:40:04
00:40:25
00:40:52
00:41:01
00:41:19
00:41:33
00:41:41
00:41:46
00:41:58
00:42:04
00:42:19
00:42:26
00:42:34
00:42:39
00:42:48
00:42:56
00:42:58
00:43:07
00:43:19
00:43:24

00:43:26

00:43:29
00:43:38
00:43:41
00:43:46
00:43:51
00:43:58

00:44:05

00:44:05
00:44:07
00:44:25
00:44:35
00:44:51
00:44:57
00:45:00
00:45:08

00:45:13
00:45:23
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CARRERA
POS. P.CAT. Dorsal
48 8 110
49 9 220
50 9 51
51 2 194
52 10 234
53 12 167

54 13 7

55 1 11

56 9 157
57 11 151
58 2 15
59 10 5

60 10 122
61 1 222
62 12 94
63 11 56
64 3 203
65 3 103
66 14 44
67 11 180
68 13 229
69 15 38
70 12 202
71 11 195
72 4 118
73 5 125
74 16 201
75 12 111
76 12 91

77 13 154
78 14 171
79 17 173
80 1 60
81 2 100
82 18 146
83 2 144
84 2 24
85 2 191
86 15 237
87 3 46
88 4 207
89 19 184
90 3 102
91 5 76
92 1 79
93 13 224
94 6 212

CIRCUITO CORRIENDO ENTREVINAS-PEDROSA DEL REY

RUNVASPORT

Nombre
Ruben
Ernesto

Ricardo
Baudelio
Rubén

Jose Manuel
José Luis
Felix

Luis Carlos
Pedro

Juan Antonio
José Antonio
Jose Carlos
Maite
Francisco
Oscar
Xavier
Francisco Javier
Raul

Javier
Alberto

Saul

Alberto
Antonio
Eduardo
Esteban
Roberto
Alberto Javier
Tomas

Jose Ignacio
José Javier
Juan Manuel
Alicia

Juan
Roberto
Aurora
Vanessa
Ana Isabel
Marcos
Claudio
Carlos
Francisco
Ekta

Jose Antonio
Gema
Rafael

Juan Carlos

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos
Perez Garcia
Cantero Herrero

Martinez Marin
Uruefia Gutiérrez
Lépez Gémez
Andres Merino

Ganges Miguel

Moreno Magan
Fernandez Miguel
Pedrosa Antéon
Verdugo Arevalo
Abril Cano

Garcia Losa

Garcia Ramos

Egido Rodero
Escudero De Benito
Maleville

Estévez Calvo

Linares Linares
Martin Martin
Diaz Camarero
Garrido Rivas
Lopez Filgueiras
Dorado Herreras
Martin De La Rosa
Ortega Garcia
Abril Barber

Torices Ganso
Gonzalo Pérez
Moro Del Castillo

lzurrategui
Bravo De La Calle
Gutiérrez Cubino

Alonso Doce

Martin Flores
Berzal Rodriguez
Marcos Almendariz
Sanchez Pardo
Lépez Navas
Collantes Mayor
Rando Lopez
Huapaya Benito
Choolani Bhojwani
Gracia Cobacho
Devesa Arias
Sanchez Rabanal
Diago Moyano

Categoria
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

MASTER C Masculino
MASTER E Masculino
SENIOR Masculino

MASTER B Masculino

MASTER B Masculino

MASTER G Masculino
MASTER D Masculino
SENIOR Masculino

MASTER F Masculino
MASTER C Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Femenino
SENIOR Masculino

MASTER C Masculino
MASTER E Masculino

MASTER F Masculino

MASTER B Masculino
MASTER A Masculino
SENIOR Masculino

MASTER B Masculino
MASTER A Masculino
MASTER D Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER B Masculino

MASTER D Masculino
MASTER C Masculino
MASTER D Masculino

MASTER D Masculino
MASTER B Masculino
SENIOR Femenino

MASTER G Masculino

MASTER B Masculino
SENIOR Femenino

MASTER B Femenino
MASTER D Femenino
MASTER D Masculino
MASTER G Masculino
MASTER E Masculino
MASTER B Masculino
SENIOR Femenino

MASTER E Masculino
MASTER C Femenino
MASTER C Masculino
MASTER E Masculino

www.runvasport.es

Club

CLUB TRIATLON PISUERGA

ATLETISMO CUATRO
CANTONES

INDEPENDIENTE
CAT.PARQUESOL
COMERCIAL ULSA

C. D. IVECO RUNNIG

C. D. TRIATLON PISUERGA -
TRIPI

VINO DE TORO CAJA RURAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

VINO DE TORO CAJA RURAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BENAVENTE ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CARNICERIA MONICA
PARIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

CLUB TRIATLON PISUERGA

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
SOTOVERDE RUNNING

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

TIGERS RUNNING CLUB
BOMBEROS VALLADOLID
CAT.PARQUESOL
COMERCIAL ULSA

CAT PARQUESOL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRIATLON PISUERGA
RUNNING DEER
RUNNING DEER
SANTANDER 123 A CORRER
CAT.PARQUESOL

TIEMPO
00:45:25
00:45:43

00:45:45
00:45:50
00:46:06
00:46:17

00:46:38

00:46:39
00:46:49
00:46:50
00:47:08
00:47:18
00:47:38
00:47:55
00:48:29
00:48:30
00:49:02

00:49:03

00:49:26
00:49:34
00:49:34
00:49:49
00:49:53
00:50:03
00:50:10
00:50:21
00:50:28

00:50:32
00:50:33
00:50:37

00:51:00
00:51:08
00:51:13

00:51:18

00:51:24
00:51:29
00:51:32
00:51:46
00:51:49
00:51:54
00:51:58
00:52:04
00:52:07
00:52:08
00:52:09
00:52:16
00:52:20

2de4d




CIRCUITO CORRIENDO ENTREVINAS-PEDROSA DEL REY

CARRERA
POS. P.CAT. Dorsal
95 1 64
96 14 166
97 16 72
98 3 45
99 14 77
100 7 126
101 8 75
102 3 107
103 4 1
104 15 142
105 15 208
106 2 113
107 9 114
108 2 243
109 4 199
110 6 165
111 13 148
112 10 218
113 16 156
114 3 155
115 11 78
116 12 92
117 17 198
118 1 140
119 14 139
120 20 178
121 4 235
122 5 83
123 17 36
124 18 172
125 6 99
126 18 200
127 15 32
128 3 188
129 19 189
130 4 181
131 4 152
132 5 211
133 5 31
134 7 62
135 20 186
136 19 136
137 16 25
138 7 116
139 13 33
140 6 192
141 8 183

RUNVASPORT

Nombre
Maria M.
Manuel
Raul

Mari Paz

Alberto
Maximo
Luis
Pilar
Julian
Javier
Lolo
Olga
Jose
Nuria
Nieves
Angel
Ivan
Juan
Daniel
Ana Isabel
Felix

Andrés

Julio César
Johana
Alberto
Oscar
Inma

Jose Maria

Carlos
Miguel
Emilio
Carlos
Roberto
Ana Maria
Rafael
Maria Del Pilar
Azucena
Begofia
Marta

Luis
Roberto
Pedro Jose
Santi
Antonio

Luis Enrique
Silvia
Agustin

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Campos Lorenzo
Gallego Moro
Rincén Tabares

Gonzalez Bombin

Otero Petite
Granado De Caso
Rodriguez Garcia
Alvez Moro

Sarabia Lavin
Hernandez Sevilla
Sancho Rodriguez
Samaniego Martinez
Recio Valentin
Reinoso Cernuda
Merino Sanz

Diez Martin
Gonzalez Cabrero
Maestro Hernandez
Rodriguez Garcia
Calleja Herrero
Garcia Ferruelo

Hortiglela Garcia

Herrera Olmedo
Sanchez Sanchez
Fernandez Garcia
Gomez Moran
Arribas Cantera

Garcia Garcia

Rodriguez Lopez
Sanchez Garcia

Martinez Fernandez

Abril Barber
Herrero Sanz
Fraile Arroyo
Diez

Garcia Canseco
Rico Sancho
Palomo Villatoro
Santaren Nufiez
Collazos Martinez
Cea Espinel
Melendre Payo
Nieto Villanueva
De La Red Pefias

Melero Cuesta

Puentes Del Barrio
Garcia De La Rosa

Categoria

MASTER E Femenino
SENIOR Masculino
MASTER D Masculino

MASTER D Femenino

MASTER C Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER B Femenino
MASTER G Masculino
SENIOR Masculino

MASTER C Masculino
MASTER E Femenino
MASTER E Masculino
MASTER C Femenino
MASTER D Femenino
MASTER F Masculino
MASTER A Masculino
MASTER E Masculino
MASTER C Masculino
MASTER E Femenino
MASTER E Masculino

MASTER E Masculino

MASTER D Masculino
MASTER A Femenino
MASTER A Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Femenino

MASTER G Masculino

MASTER C Masculino
MASTER D Masculino

MASTER G Masculino

MASTER C Masculino
MASTER A Masculino
MASTER C Femenino
MASTER C Masculino
MASTER C Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER C Femenino
MASTER G Masculino
MASTER C Masculino
MASTER D Masculino
MASTER A Masculino
MASTER F Masculino

MASTER E Masculino

MASTER E Femenino
MASTER G Masculino

www.runvasport.es

Club

CAT PARQUESOL
INDEPENDIENTE

XPERIENCE SPORT CLUB

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

RUNNING DEER
INDEPENDIENTE
COMERCIAL ULSA
LIBERTYRUNNER
TROTAPINARES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
SPORTS SANTANDER CYL
TROTAPINARES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CURSORIBUS
CURSORIBUS
RUNNING DEER

CD ATLETAS POPULARES DE

VALLADOLID
C. D. IVECO RUNNIG

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
DUAL BIKE

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

C. D. IVECO RUNNIG
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MINUTEAM

MINUTEAM

BENAVENTE ATLETISMO
SPORTS SANTANDER CYL
CAT.PARQUESOL
INDEPENDIENTE
ATLETISMO PARQUESOL
C. D. IVECO RUNNIG
INDEPENDIENTE
COMERCIAL ULSA

CAT PARQUESOL

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

ATLETAA POPULARES
INDEPENDIENTE

TIEMPO

00:52:26
00:52:36
00:52:39

00:52:40

00:52:47
00:53:06
00:53:16
00:53:16
00:53:29
00:53:37
00:53:37
00:53:45
00:53:46
00:53:50
00:54:01
00:54:17
00:54:21
00:54:22
00:54:27
00:54:27
00:54:33

00:54:53

00:55:02
00:55:14
00:55:14
00:55:14
00:55:21

00:55:22

00:55:27
00:55:27

00:55:35

00:55:38
00:55:49
00:55:51
00:55:52
00:56:12
00:56:19
00:56:34
00:56:35
00:56:41
00:56:44
00:56:52
00:57:11
00:57:13

00:57:25

00:57:30
00:57:48
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CIRCUITO CORRIENDO ENTREVINAS-PEDROSA DEL REY

CARRERA
POS. P.CAT. Dorsal

142 20 89
143 5 6

144 4 109
145 5 225
146 6 230
147 7 82
148 7 81

149 21 48
150 6 227
151 22 217
152 7 71

153 193
154 162
155 21 30
156 6 187
157 5 27
158 8 138
159 14 163
160 15 22
161 8 204
162 8 10
163 23 174
164 9 130
165 10 41

166 6 54
167 21 150
168 22 117
169 16 19
170 9 42
171 7 210
172 10 219

&

RUNVASPORT

CLASIFICACION GENERAL

Nombre Apellidos
Juan Manuel Castillo Fernandez
Cristina Serna Perez
Laura Pajares Fernandez

Maria Del Rosario  Vallelado Moralejo

Ana Balbas Gonzélez

Maria Ascensién De Frutos Garcia

Raquel San Segundo Saez
Gines Hernandez Caballero
Rocio Barrigén Cordobés
Diego Ufa Martinez
Raquel Molpeceres Domingo
Milagros Valiente Sanchez
Rocio Barrio Onrubia
Javier Garcia Antén
Yolanda Cea Espinel

Jimena Yaguiez Cuesta
Ricardo Diez Pérez De Mezquia
Pedro Pabo Manzano Herreras
Leandro Fernandez Llorente
M? Angeles Collantes Hernandez
Carolina Moreno Gonzélez
Javier Martin Lopez

Nuria Caballero Abia

Elisa Garcia Ferreiro

Irene Vazquez Diéguez
Eulalio Aranda Gil

Sergio Garcia Garcia

Jose Antonio Rodriguez Sastre
Miryam Arrabal San Felix
Angelica Rico Herreras

Laura Rico Herreras

Categoria

MASTER D Masculino
MASTER B Femenino
SENIOR Femenino

MASTER D Femenino
MASTER D Femenino
MASTER E Femenino
MASTER D Femenino
MASTER B Masculino
MASTER B Femenino
MASTER B Masculino
MASTER B Femenino
MASTER D Femenino
MASTER D Femenino
MASTER D Masculino
MASTER C Femenino
SENIOR Femenino

MASTER F Masculino

MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Masculino
MASTER E Femenino
MASTER D Femenino
SENIOR Femenino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER E Masculino
MASTER B Femenino
MASTER C Femenino
MASTER B Femenino

www.runvasport.es

Club TIEMPO
CAT PARQUESOL 00:58:17
TRIATLON LAGUNA DE DUERO 00:58:21
CLUB TRIATLON PISUERGA 00:58:21
CAT.PARQUESOL 00:58:22
CAT.PARQUESOL 00:58:27
COMERCIAL ULSA 00:59:27
COMERCIAL ULSA 00:59:28
COMERCIAL ULSA ATLETISMO 00:59:31
INDEPENDIENTE 00:59:53
INDEPENDIENTE 01:00:08
XPERIENCE SPORT CLUB 01:00:20
INDEPENDIENTE 01:00:34
CAT PARQUESOL 01:00:39
INDEPENDIENTE 01:00:49
INDEPENDIENTE 01:00:57
INDEPENDIENTE 01:01:25
L
INDEPENDIENTE 01:01:44
CAT PARQUESOL 01:01:52
INDEPENDIENTE 01:02:12
INDEPENDIENTE 01:02:39
INDEPENDIENTE 01:03:02
INDEPENDIENTE 01:03:02
INDEPENDIENTE 01:03:03
INDEPENDIENTE 01:03:29
INDEPENDIENTE 01:04:54
INDEPENDIENTE 01:06:07
INDEPENDIENTE 01:07:15
INDEPENDIENTE 01:11:43
INDEPENDIENTE 01:13:21
GUERRER@S 01:13:21
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